



RAUL COVARRUBIAS GOMEZ
R.F.C. COGR-350205-8H9
SARCOFAGO No. 394, COL. TEPEYAC, C.P. 45150
ZAPOCAN, JAL.
TEL. (33) 3656-9930

00000027

ANEXO 1

PROYECCIÓN DE CARNE A 3 MESES DEL 1 DE MAYO AL 31 DE JULIO DEL 2016			
PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD (Kg. Cotizados)	TOTAL
CENTRO DE PALOMA O BOLA, EN BISTEC O TROCITOS FINOS	\$120.00	1,150	\$138,000.00
CHAMBERETE O PLÁTANO PARA COCIDO SIN HUESO	\$118.00	350	\$41,300.00
ESPINAZO HUESO (CHICO O MEDIANO) -CERDO-	\$60.00	195	\$11,700.00
FALDA DE RES EN TROZOS (PARA DESHEBRAR)	\$120.00	175	\$21,000.00
CARNE MOLIDA DE RES 90/10 ("DE PRIMERA")	\$118.00	625	\$73,750.00
TOTAL:			\$285,750.00

OBSERVACIONES:

SE ENTREGARA LA CARNE FRESCA EN CAMA DE HIELO Y "NO" CONGELADA

*SURTIREMOS EL PEDIDO LOS LUNES DE 8 AM A 1 PM EN LOS CENTROS INDICADOS EN EL ANEXO 2

PONDREMOS EN CADA PAQUETE DE CARNE ETIQUETA CON CANTIDAD, CENTRO Y TIPO DE CARNE

SI ALGUN PRODUCTO LO REGRESAN O HACE FALTA EN EL PEDIDO, SE REpondra EN UN LAPSO MAXIMO DE 24 HORAS
CUMPLIREMOS CON LAS ESPECIFICACIONES DE LA NOM-251-SSA1-2009 (DISPOSICIONES GENERALES PARA LA ACEPTACION O RECHAZO)

14 ABR. 2016